2023 年 7 月

お得意様 各位

佐藤歯材株式会社

営業部

東京都台東区東上野 1-15-3

TEL.03-3833-3986

FAX.03-3833-3989

超音波洗浄器バンデリン 販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、発売以来ご愛顧賜りました超音波洗浄器バンデリンおよび関連製品につきまして

諸般の事情により販売を終了させて頂くことになりましたのでお知らせ申し上げます。

長年のご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了品：

販売終了日： 本レターをもって販売終了とさせていただきます。

以上

商品コード 商品名

0099-5313210  バンデリン 超音波洗浄器 DT100+K3C (バスケット付）

0099-5313230 バンデリン 超音波洗浄器 DT100H+K3C (バスケット付)

0099-5313235 バンデリン 超音波洗浄器 DT102H+K3C (バスケット付)

0099-5313215 バンデリン 超音波洗浄器 DT255+K3C (バスケット付)

0099-5313240 バンデリン 超音波洗浄器 DT255H+K3C (バスケット付)

0099-5323025 バンデリン ステンレスバスケット K3C

0099-5323027 バンデリン ステンレスバスケット K5C

0099-5333003 バンデリン ステンレス蓋 D100

0099-5333007 バンデリン ステンレス蓋 D255

0099-5333017 バンデリン ステンレスビーカーホルダーセット DE100

0099-5333028 バンデリン ステンレスビーカーホルダーセット DE255

0099-534340 バンデリン ステンレスビーカー 600ml EB05

0099-532370 バンデリン ステンレス網カゴ KD0

0099-534350 バンデリン ビーカー用蓋 DD06

0099-534074 バンデリン ビーカーリング GR06

tel:03-3833-3986